Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича

354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники 16, тел. факс 274-19-11

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 г.                                                                             № 439

О бесплатном  питании  для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

          Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

                   Решение Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от

24.02.2022 № 19 19 «Об установлении частичной компенсации стоимости

питания обучающихся и педагогических работников, обеспечении молоком

или молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных

организаций муниципального образования городской округ  город-курорт

Сочи Краснодарского края, частичной компенсации стоимости набора

продуктов для приготовления горячего питания обучающимся детям с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее,

основное общее и среднее общее образование в муниципальных

общеобразовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по АХР Волошенюк Елене Михайловне,

ответственной за организацию питания учащихся  МОБУ СОШ № 92.

1.1. Обеспечить льготное питание с 01.09.2023 г. учащимся, имеющим право

на льготное питание, как учащиеся с ограниченными возможностями

здоровья.

1.2.Обеспечить отдельное табелирование учащихся  льготной категории.
2.Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных

на питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за

собой.

Директор МОБУ СОШ № 92               О.А.Мурзина

Сертификат:  D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна

Действителен:с01.11.2022 по25.01.2024

ДОКУМЕНТПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ